令和２年５月18日

各      位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  緒 方 正 憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 岩 下 征 吾

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和２年３月31日を基準日とする期末配当をを行わないこ

と（無配）を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(令和元年５月14日公表)

前期実績

（平成31年３月期）

基 準 日 令和２年３月31日 同左 平成31年３月31日

1 株 当 た り 配 当 金 0円 00銭  － 0円 00銭

配 当 金 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

当社は、株主様に対する利益還元は経営上の最重要課題のひとつと認識しており、中長期的に利

益成長を続け、利益水準及び内部留保の状況等を勘案し、配当を実施することを基本方針としてお

ります。

当期業績等に鑑み、今後の経営資源を事業活動に集中し、早期の業績回復を最優先とするため、

誠に遺憾ではございますが期末配当を無配とさせて頂きます。

なお、令和２年３月期の業績につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大や緊急事態宣言の

影響により現在も会計監査中であり、確定次第速やかにお知らせいたします。

以上